
 
 

Fordelsavtaler - Leietakerbevis 2024 

 

Som leietaker hos VestenFjeldske Eiendom får du tilgang til mange gode fordelsavtaler som 
du kan dra nytte av.  

Under finner du en oversikt over fordelsavtalene:  

 

Hotell: 

Hotell Britannia: 10% rabatt på rom/frokost. Bruk kode VFEHOTELLOPPHOLD for bestilling. 

Hotell Opus XVI: 10% rabatt på rom og mat i restauranten. For å bruke avtalen på rom oppgir du 
koden: Vestenfjeldske Eiendom. 

Dr. Holms på Geilo: 10% rabatt på hotellopphold på Geilo. Bruk kode VFBIZ for bestilling. 

Scandic hotell: Opptil 20% rabatt på hotellopphold hos Scandic. Bruk kode D000046501 for bestilling. 

 

Trening og helse: 

Idretts- og helseklinikken: 50% på første time med konsultasjon og 20% på videre behandlinger 

Bergen Racketsenter: Rabatterte priser på baneleie og faste avtaler, samt rabatterte priser på 
Teambuilding og gruppeaktiviteter for ansatte hos VestenFjeldske Eiendom. 

Nr1 Fitness: Rabatterte priser på fullskalamedlemskap. 

AdO Arena og Nordnes sjøbad: 25% rabatt på enkeltbilletter hos AdO Arena og hos Nordnes sjøbad 
under sommersesongen. (mai til september) 

 

Servering og restauranter: 

Safari Catering: VestenFjeldske sine leietakere får 8% rabatt på møtemat og varme retter fra 
catering menyen.  

Ønsker dere levert deilig lunsj til kontoret hver dag før klokken 11?  Så koster det fra kr 69,- 
eks mva (minimum 10 personer) 

Godt Brød (Vestre Torggate) Rabatterte priser og tilbud kommer 

Bjerck Restaurant: 15% rabatt på lunsj hos Bjerck restaurant i Bergen sentrum. 

Mat på farten: 15% rabatt på deres meny. 



 
Sumo: 25% rabatt på take away hver dag, hele dagen når du bestiller i Sumo appen eller på nettsiden. 
(gjelder ikke levering.) Bruk koden VFEIENDOM under Mine Rabatter inne på Sumo sin egen app. 

Lunsjkollektivet: Rabatterte priser hos Lunsjkollektivet som kan tilby et skreddersydd tilbud på 
lunsjordning. 

Escalon og Rebel: 15% rabatt hos Rebel og Escalon Mundo i Bergen. 

Coca cola: Rabatterte priser hos Coca cola sitt sortiment. 

Jobbfrukt: 10% rabatt på veiledende pris hos Jobbfrukt. 

 

Kulturtilbud 

Ole Bull Scene: Rabatterte priser på billetter hos Ole Bull Scene.  

 

Butikker og forbrukertjenester: 

Apotek 1: 20 % rabatt på produktseriene Metode og Dermica ved kjøp av to eller flere 
produkter (Kun hos Apotek 1 Svanen i Bergen) 

Rezepten: 10% rabatt på varer hos Rezepten i Bergen sentrum. 

Rubens Skattekammer: 20% rabatt på varer hos Rubens Skattekammer i Bergen sentrum. 

Pro Bergen: 10% rabatt på alle profileringsprodukter hos Pro:Bergen. 

Bergen Nord Låsservice: Inntil 20% rabatt på lås og beslagsvarer hos Bergen Nord Låsservice. 

Synsam i Vaskerelven: Rabatterte priser hos Synsam i Vaskerelven. Mer info om dette kommer.  

Companys: 10% rabatt hos Companys på Galleriet i Bergen sentrum.  

 

Profesjonelle tjenester: 

First Mover Group: 20% rabatt på leietakerrådgivning og operative tjenester. 

CMS Kluge Advokatfirma: Rabatterte satser på gjeldende timepriser. 

Lindbak: Rabatterte priser på deres produkter og tjenester. 

Positiv Trafikkskole: Rabatterte priser på trafikkopplæring, samt leie av fest- og møtelokaler. 

 

Planter: 

Servix: Rabatterte priser på hygieneløsninger, samt komplette og skreddersydde planteløsninger inkl. 
planteservice til bedrifter i Bergen og omegn. 



 
Ambius: Rabatterte og gunstige priser på skreddersydde planteløsninger inkl. planteservice til 
bedrifter. 

 

Strøm:  

Entelios og LOS God Energi: Strømavtalen Grønn spotpris og en rimelig spotprisavtale. 

 

Møterom:  

Leie av møterom på V39: Gode priser på leie av møterom og større lokaler for interne arrangementer. 

 

Gå inn på vår nettside for mer informasjon, hvor du kan lese mer om fordelsavtalene våre 
samarbeidspartnere: Fordelsavtaler · VestenFjeldske Eiendom (vfeiendom.no) 

 

https://www.vfeiendom.no/for-leietakere/fordelsavtaler/

